quinta-feira, 1 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2022 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Aquisição de gêneros

alimentícios para compor os itens da Merenda Escolar do ano de 2022; Data do Contrato: 22/08/2022;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 442.600,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil e

seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 22 de

Agosto de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AADCD7A5CE7D01654B39FC695A428C13

		2022-09-01T15:48:51-0300